
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   135/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

257/2022

20/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2022
Pregão eletrônico
135/2022 - PE
257/2022

Aquisição de kits de higiene bucal destinados ao Programa de Prevenção e Promoção
de Saúde bucal realizado com os alunos da Rede municipal de Ensino, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Participante: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL 1 - CONTEÚDO: 02 ESCOVAS DENTAIS

(com protetor de cerdas); 01 FIO DENTAL; 02 CREMES DENTAIS; E
01 CARTILHA

3.200,0 KIT 18,40 58.880,00

2 KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL 2 - CONTEÚDO: 02 ESCOVAS DENTAIS
(com protetor de cerdas), 02 CREMES DENTAIS E 01 CARTILHA

900,000 KIT 17,40 15.660,00

Total do Participante: 74.540,00

Total Geral: 74.540,00

Manutenção da Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2045.3.3.90.32.00 R$ 78.805,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2023Jaguariaíva,


